Přehled základních produktů pro domovní aplikace
Jističe, proudové chrániče, rozvodnice, vypínače...
Jističe pro domovní aplikace řady HOME
Přípojnice řady HOME
Počet pólů Charakteristika Jmenovitý proud Objednací číslo Typ
1 B 6 A 2CDS211001R0065 SH201-B6
1 B 10 A 2CDS211001R0105 SH201-B10
1 B 13 A 2CDS211001R0135 SH201-B13
1 B 16 A 2CDS211001R0165 SH201-B16
1 B 20 A 2CDS211001R0205 SH201-B20
1 B 25 A 2CDS211001R0255 SH201-B25
1 B 32 A 2CDS211001R0325 SH201-B32
1 B 40 A 2CDS211001R0405 SH201-B40
3 B 6 A 2CDS213001R0065 SH203-B6
3 B 10 A 2CDS213001R0105 SH203-B10
3 B 13 A 2CDS213001R0135 SH203-B13
3 B 16 A 2CDS213001R0165 SH203-B16
3 B 20 A 2CDS213001R0205 SH203-B20
3 B 25 A 2CDS213001R0255 SH203-B25
3 B 32 A 2CDS213001R0325 SH203-B32
3 B 40 A 2CDS213001R0405 SH203-B40
1 C 1 A 2CDS211001R0014 SH201-C1
1 C 2 A 2CDS211001R0024 SH201-C2
1 C 6 A 2CDS211001R0064 SH201-C6
1 C 10 A 2CDS211001R0104 SH201-C10
1 C 13 A 2CDS211001R0134 SH201-C13
1 C 16 A 2CDS211001R0164 SH201-C16
1 C 20 A 2CDS211001R0204 SH201-C20
1 C 25 A 2CDS211001R0254 SH201-C25
1 C 32 A 2CDS211001R0324 SH201-C32
1 C 40 A 2CDS211001R0404 SH201-C40
3 C 6 A 2CDS213001R0064 SH203-C6
3 C 10 A 2CDS213001R0104 SH203-C10
3 C 13 A 2CDS213001R0134 SH203-C13
3 C 16 A 2CDS213001R0164 SH203-C16
3 C 20 A 2CDS213001R0204 SH203-C20
3 C 25 A 2CDS213001R0254 SH203-C25
3 C 32 A 2CDS213001R0324 SH203-C32
3 C 40 A 2CDS213001R0404 SH203-C40
Počet modulů mm2 Sled fází Koncové krytky Objednací číslo Typ
12 10 L1-L1… PSH-END 1.1 2CDL110001R1012 PSH 1/12
60 10 L1-L1… PSH-END 1.1 2CDL110001R1060 PSH 1/60
12 10 L1-L2-L1… již obsahuje 2CDL120001R1012 PSH 2/12
58 10 L1-L2-L1… PSH-END 2CDL120001R1058 PSH 2/58
12 10 L1-L2-L3-L1… již obsahuje 2CDL130001R1012 PSH 3/12
60 10 L1-L2-L3-L1… PSH-END 2CDL130001R1060 PSH 3/60
12 10 L1-L2-L3-N-L1… již obsahuje 2CDL140001R1012 PSH 4/12
60 10 L1-L2-L3-N-L1… PSH-END 1 2CDL140001R1060 PSH 4/60
Koncové krytky přípojnic
2CDL100011R0011 PSH-END 1.1
2CDL100001R0002 PSH-END
2CDL200110R0001 PSH-END 1
SH201-B
SH203-B
SH201-C
SH203-C
Přehled základních produktů pro domovní aplikace
Jističe, proudové chrániče, rozvodnice, vypínače...
Proudové chrániče řady HOME
Rozvodnice
Vypínače řady HOME
Počet pólů Citlivost Jmenovitý proud Objednací číslo Typ
2 30 mA 25 A 2CSF202002R1250 FH202 AC-25/0,03
2 30 mA 40 A 2CSF202002R1400 FH202 AC-40/0,03
2 30 mA 63 A 2CSF202002R1630 FH202 AC-63/0,03
2 300 mA 25 A 2CSF202003R3250 FH202 AC-25/0,3
2 300 mA 40 A 2CSF202003R3400 FH202 AC-40/0,3
2 300 mA 63 A 2CSF202003R3630 FH202 AC-63/0,3
4 30 mA 25 A 2CSF204002R1250 FH204 AC-25/0,03
4 30 mA 40 A 2CSF204002R1400 FH204 AC-40/0,03
4 30 mA 63 A 2CSF204002R1630 FH204 AC-63/0,03
4 300 mA 25 A 2CSF204003R3250 FH204 AC-25/0,3
4 300 mA 40 A 2CSF204003R3400 FH204 AC-40/0,3
4 300 mA 63 A 2CSF204003R3630 FH204 AC-63/0,3
Objednací číslo Typ
LUCA-M12242000A Rozvodnice nástěnná IP40/12M
LUCA-M12244000U Rozvodnice nástěnná IP40/24M
LUCA-M12246000U Rozvodnice nástěnná IP40/36M
LUCA-M12247000U Rozvodnice nástěnná IP40/54M
2CPX077600R9999 UK510E - Rozvodnice zapuštěná IP30/12M
2CPX077601R9999 UK520E - Rozvodnice zapuštěná IP30/24M
2CPX077602R9999 UK530E - Rozvodnice zapuštěná IP30/36M
2CPX077603R9999 UK540E - Rozvodnice zapuštěná IP30/54M
Počet modulů Jmenovitý proud Objednací číslo Typ
1 16 A 2CDD271111R0016 SHD201/16
1 25 A 2CDD271111R0025 SHD201/25
1 32 A 2CDD271111R0032 SHD201/32
3 25 A 2CDD273111R0025 SHD203/25
3 32 A 2CDD273111R0032 SHD203/32
3 40 A 2CDD273111R0040 SHD203/40
FH202 AC
Unibox 1
FH204 AC
UK510E
SHD201 SHD203
ABB s. r. o., divize Výrobky nízkého napětí
Heršpická 13, 619 00 Brno
tel.: 543 145 405
e-mail: jiri.vasinka@cz.abb.com
Kontaktní centrum: 800 312 222